agrão

reador

Carlos M

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca do prazo para o paciente receber a ajuda de custo do TFD.

Cámara de Vereadores de
Pindamonhangaba

11111II 11  I "III I 1 111
Protoco o Ge al n° 4674 2021

Data: 31/05/2021 Horá io: 0:51
LEG - REQ 1694/2021

Senhor Presidente,

APROVAR

3 1 MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Considerando que, segundo reclamações, pacientes estão levando cerca de 90 (noventa) dias

para receber a ajuda de custo;

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, informações acerca do prazo para o paciente receber a ajuda de

custo do TFD.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 d 	aio de 2021

Rua Alcides Ramo Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1